a este Contrato.CLÁUSULA QUARTA -  SUBCONTRATAÇÃO4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratualCLÁUSULA QUINTA -  PREÇO fart. 92. VI
5.1. Em retribuição pela execução dos serviços a contratante pagará ao contratado a importância de R$ 8.400,00 [oito mil e quatrocentos reais), mensalmente, no período de 12 (doze) meses, contados a partir da celebração do contrato, totalizando o valor de R$ 100.800,00 [cem mil e oitocentos reais).5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO fart.